



Fiberplast-Produktion IVS

Midtager 10, Farsø, 9640 Farsø

CVR-nr. 32 33 57 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2016.

Marianne Mainz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiberplast-Produktion IVS Midtager 10 Farsø 9640 Farsø Telefon: 51445093 CVR-nr.: 32 33 57 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Marianne Mainz Nielsen, Østendalsvej 14, Kærby, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen, Hadsund A/S Statsautoriserede Revisorer
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Assens Afdeling.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. januar 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel og produktion af produkter af plast og glasfiber fra lejede lokaler i Farsø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 730.420 kr. mod 894.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.450 kr. mod 381.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 215.264 kr., nemlig fra 490.282 kr. til 275.018 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	730.420	894.220
1 Personaleomkostninger	-707.070	-375.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.729	-9.625
Driftsresultat	6.621	508.665
Andre finansielle indtægter	0	1.037
Øvrige finansielle omkostninger	-32.177	-2.365
Resultat før skat	-25.556	507.337
Skat af årets resultat	2.106	-126.224
Årets resultat	-23.450	381.113
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	74.000
Overføres til overført resultat	0	263.113
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	0	44.000
Disponeret fra overført resultat	-23.450	0
Disponeret i alt	-23.450	381.113

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.740	0
Produktionsanlæg og maskiner	22.500	28.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.240</u>	<u>28.500</u>
Andre tilgodehavender	70.000	190.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	-30.517	31.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.483</u>	<u>221.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>166.723</u>	<u>250.176</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	44.057	27.299
Varer under fremstilling	20.715	0
Varebeholdninger i alt	<u>64.772</u>	<u>27.299</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.273	80.790
Periodeafgrænsningsposter	2.880	3.001
Tilgodehavender i alt	<u>150.153</u>	<u>83.791</u>
Likvide beholdninger	<u>275.018</u>	<u>490.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>489.943</u>	<u>601.372</u>
Aktiver i alt	<u>656.666</u>	<u>851.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	6.000
3 Øvrige reserver	0	44.000
4 Overført resultat	239.664	263.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	74.000
Egenkapital i alt	<u>289.664</u>	<u>387.113</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99	2.205
Andre hensatte forpligtelser	81.575	41.563
Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.674</u>	<u>43.768</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	87.579	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	87.579	0
Kortfristet del af langfristet gæld	23.161	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.894	92.452
Selskabsskat	0	124.019
Anden gæld	105.694	204.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.749	420.667
Gældsforpligtelser i alt	<u>285.328</u>	<u>420.667</u>
Passiver i alt	<u>656.666</u>	<u>851.548</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Nærtstående parter**

Noter

	2015	2014		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	687.854	371.383		
Andre omkostninger til social sikring	6.480	540		
Personaleomkostninger i øvrigt	12.736	4.007		
	707.070	375.930		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	6.000	6.000		
Overført fra frie reserver	44.000	0		
	50.000	6.000		
3. Øvrige reserver				
Henlagt af årets resultat	0	44.000		
	0	44.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	263.114	0		
Årets overførte overskud eller underskud	-23.450	263.113		
	239.664	263.113		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til pengeinstitutter	-23.161	0	110.740	0
	-23.161	0	110.740	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet ejendomsforbehold kr. 82.000 i varevogn Citroën Berlingo Cityvan 1,6 med reg. nr. AT 54121, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 107.740.kr.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Marianne Mainz Nielsen, Østendalsvej 14, Kærby.